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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

I Sissejuhatus

1. Seltsi arengulugu

Uue koolitüübi rajamise mõte sai Põlvas alguse 1989. aastal. Lapsevanemad ei olnud rahul senise nõukogudeaegse lapse ealisi iseärasusi mitte

arvestava ja hinnetel põhineva kooliga.  3. novembril 1989. aastal moodustati uue kooli asjaajamise hõlbustamiseks Põlva Väikese Kooli Selts,

mille ülesandeks oli vana koolihoone, Johannes Käisi sünnikodu, renoveerimine ja waldofpedagoogika põhimõtete tutvustamine. Esialgu

planeeriti kool rajada neljaklassilisena.

Kool avati 1. septembril 1990.a. ühe esimese waldorfkoolina Eestis. Esimese klassi õpetajaks sai Kai Mets, üks Johannese Kooli ideekandjatest.

Järgnevatel õppeaastatel lisandusid klassiõpetajatena Virge Aarelaid ja Kati Kolk. Kool kasvas ja tekkis ruumipuudus.

1991. aasta suvel hakati planeerima koolimaja juurdeehitust lapsevanem Marika Saksa projekti järgi. 4. septembril 1992.a. pandi paika uue

koolimaja nurgakivi ja 1996.a. valmis uues majas kaks klassiruumi.

1998. aasta sügisel viidi haridusministeeriumi korraldusel koolis läbi rida tasemetöid. Leiti, et tulemused on keskmised. Samal aastal avaldati

ajakirjanduses waldorfkoolide vastu teravat ja moonutatud kriitikat ja selle tulemusel vähenes kooli laste arv oluliselt, tekkisid liitklassid.

1999. aastal lõpetas Johannese Kooli esimene lend.

Alates 2005/2006 õppeaastast on Johannese Kool Rosmal lasteaed-põhikool. Varem tegutses waldorflasteaia üks rühm Põlvas lasteaed

„Mesimumm“ ruumides. Lasteaed „Täheke“ asub vanas Rosma koolimajas ja kogu kooli õppetöö toimub uues koolimajas. Vana majas asub ka

köök, kus valmistatakse toitu nii lasteaiale kui koolile.

2006. aasta suvel sai kahe koolimaja vaheline hoov kena kiviparketi.

2007/2008 õppeaastast kannab Põlva Väikese Kooli Selts nime Rosma Haridusselts.

Aastatest  2007-08 on oluliselt tõusnud nii lapsevanemate, haridusringkondade kui ka üldsuse aktiivsus ja huvi kooli vastu. Vastusena

lapsevanemate küsimustele loodi Vanemate Kool, kus käib huvilisi üle kogu Eesti. Lasteaia vanematest moodustunud tuumikrühm näeb oma

laste tulevikku just selle kooliga, kavandab julgeid tulevikuplaane, tõmmates kaasa õpetajaid ja kooli seltsi. Arutlusel on mitmeid

laienemisvõimalusi. Põlvamaa Partnerluskogule esitati idee luua säästva elulaadi ja loomuliku õppe keskus – rohelise maakonna väärtusi

kandev Põlvamaa Roheline Maja, millel on lisaks külakeskuse funktsioonile ka laiem märgiline tähendus spetsiifilise kompetenstikeskusena.

2009/2010 õppeaastal käib lasteaias Täheke kahes rühmas kokku 26 last. Kahjuks pole võimalik kõigile soovijatele pakkuda lasteaiakohta.

Koolis õpib 53 õpilast, nendest 19 tütarlast ja 34 poissi. Kokku käib lapsi Rosma lasteaeda ja kooli üheteistkümnest omavalitsusest.

Klassikomplekte on viis, õpitakse liitklassides. Põhikohaga õpetajaid on 10. Praegu puudub koolis religiooni ja eurütmia õpetaja. Kuna

waldorfkoolide õppemetoodika  erineb piirkonna üldhariduskoolide metoodikast, soovitakse aeg-ajalt Johannese Kooli suunata vaimse ja

füüsilise puudega õpilasi. Johannese Kool ei ole eri- ega ravipedagoogiline kool. Kooli õpilased sooritavad 9.klassi kevadel riigieksamid ja

saavad oma haridusteed jätkata mistahes keskharidust andvas õppeasutuses.

 Oluline on, et lapsevanem teadlikult valiks waldorfkooli juba lapse koolitee alguses. Hiljem on lapsel raskem õppetöösse liituda ja keskastmes

on see peaaegu välistatud.  Õpilane arvatakse kooli õpilaste nimekirja vastuvõtuvestluse alusel. Vastuvõtuvestluse juures viibivad klassiõpetaja,

üks kolleegiumi liige ja lapsevanemad. Eraldi toimub vestlus lapsega. Tervislike probleemide puhul pöörduvad vanemad lapsega kooliarsti poole.

Koolikohustust täidetakse Johannese Koolis hästi, põhjuseta puudumisi esineb harva.

Kooli lapsevanemad on huvitatud, et nende lapsed saaksid keskhariduse omandada samas õppeasutuses. Tulevikus on koolile kavas liita ka

ülaaste. Ülaastme õpetajatega kindlustamiseks plaanitakse Rosmale välja arendada waldorfõpetajate koolituskeskus.

Praegu on Johannese Kool Rosmal EV Haridus- ja Teadusministeeriumi koolitusloaga 9.-klassiline üldhariduskool, mille õppekava aluseks on

waldorfpedagoogika.  Tegemist on eralasteaed-põhikooliga, mille pidajaks on  MTÜ Rosma Haridusselts. Selts on vabatahtlikkuse alusel

ühinenud isikute iseseisev, kasumit mitte taotlev ja avalikes huvides tegutsev organisatsioon.

Johannese Kool Rosmal kuulub Eesti Vabade Waldorfkoolide ja –lasteaedade Ühendusse, kuhu kokku kuulub 5 põhikooli, 1 gümnaasium, 1

ravipedagoogiline kool ning 6 lasteaeda.

Seltsi juhtorganid 2009. aastal olid Seltsi juhatus, Seltsi üldkoosolek ja õpetajate kolleegium. Seltsi juhatusse kuulus 31.12.2009. aasta seisuga

7 liiget – Tiina Länkur, Erkki Peetsalu, Kairi Kolk, Mati Määrits, Einar Nutt, Anneli Laine ja Tõnu Lumi.

1. Meie missioon ja põhiväärtused
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Johannese Kooli Rosmal Lasteaed-Põhikooli missioon on pakkuda lapse kasvamisest ja arenemisest lähtuvat haridust Kagu-Eesti piirkonnas

ning jätkata Johannes Käisi poolt alustatud kooliuuenduslikke impulsse. Kooli põhiülesanne on keskkonna loomine vaba inimese kasvamiseks

waldorfpedagoogika rakendamise läbi.

Põhiväärtused

• turvaline ja lapsesõbralik koolikeskkond

• lapse ealisi iseärasusi arvestav õppekava

• lapse individuaalsetest võimetest lähtuv õppe-kasvatustöö

• põhiainete ja kunstilis-praktiliste  ainete tasakaal õppetegevuses

• õppeainete omavaheline integratsioon

• õpetajatevaheline koostöö

• kollegiaalne juhtimine

• hea koostöö lapsevanematega

 

II Tegevuse ülevaade

1. Seltsi juhtorganite tegevus

Rosma Haridusselts (edaspidi: Selts) on lasteaed Täheke (edaspidi Lasteaed) ja Johannese Kooli Rosmal (edaspidi: Kool) pidaja. Seltsi

juhtorganid 2009. aastal olid Seltsi juhatus, Seltsi üldkoosolek ja õpetajate kolleegium.

           2. Üldkoosolek

Seltsi kõrgeimaks organiks on üldkoosolek. 2009. aastal toimus üldkoosolek 22.septembril.

           3. Seltsi  juhatus

Töökorraldus ja liikmed

Seltsi juhatus, kes juhib üldkoosolekute vahelisel ajal Seltsi tegevust ning kelle pädevuses on põhikirja järgselt lisaks üldkoosoleku otsuste

elluviimisele ja Seltsi asjaajamisele töötada välja Seltsi arengusuunad ja majandustegevuse eelarve, kohtus 2009. aastal vastavalt vajadusele,

kuid mitte harvemini korra kuus.  Seltsi juhatusse kuulusid Tiina Länkur, Erkki Peetsalu, Einar Nutt, Mati Määrits, Anneli Laine, Tõnu Lumi ja

Kairi Kolk. Seltsi juhatuse ja õpetajate kolleegiumi koosolekud toimusid eraldi, kuid vastavalt vajadusele kohtuti ka ühiselt. Seltsi juhatus tegeles

koostöös õpetajate kolleegiumiga aasta jooksul Seltsi strateegilise arengu küsimuste ning jooksvate majandus- ja koolielukorralduslike

küsimustega.

Peamised tegemised lisaks igapäevatööle

Lastevanemate huvi kasvamisega tekkis vajadus lasteaia laiendamise järele.  Muinsusväärtusega palkmaja teise korruse remondiotsus sündis

pika kaalumise järel. Asi sai ametliku käigu kevadel, mil MTÜ Rosma Haridusseltsi laekus positiivne vastus Leader programmist: Põlvamaa

Partnerluskogu otsustas rahastada lasteaia säästva renoveerimise projekti raames materjalide ostmist. Vanemate toel ette võetud suvine

ühisaktsioon palkmaja teise korruse renoveerimiseks ühendas peresid ja innustas taas vabatahtlikku tegevust. Tegelikult tuli ju ka kõik töölõigud

alates projekti paberimajandusest kuni siseviimistluseni ise ära teha. Tööde seas olid muuhulgas katusealuse puhastamine vanast kolast, prahi

põletamine, vaheseinte lõhkumine, akende kohendamine, seinte puhastamine varasemast kattest ja soojustamine. Järgnes seinte katmine

roomatiga, elektritööd, kolmekordne savikrohvimine, kruntimine ja värvimine kaseiinvärvidega, uue põranda löömine, trepi ja käsipuu ohutuks

muutmine, varuväljapääsude lahendamine jne.

Enamik Rosma Haridusseltsi ettevõtmisi saavad teoks vaid lastevanemate, õpetajate, õpilaste, vilistlaste ja teiste huviliste toel. Rosma kooli ja

lasteaia ümber on kogunenud palju huvitavaid inimesi, kellest enamikku võib julgelt nimetada teadlikeks lapsevanemateks. Oma põhitöö ja

muude tegemiste kõrvalt ollakse valmis panustama vabatahtlikku tegevusse, sest kogu waldorfkooli ja lasteaia toimimine eeldab tihedamat

koostööd kooli ja kodu vahel.

20aastase kogemusega Seltsi tegevusele vaadates võib öelda, et aeg ja inimesed muutuvad, ent paljude jaoks on vabatahtlik tegevus kui

loomulik osa igapäevasest elust, mõnele lausa elustiil.

2009. aasta kevadel korraldas Selts edukalt esimese kogupere konverentsi „Head valikud hariduses“, millest võttis osa koos täiskasvanute, laste

ja vabatahtlikega 180 inimest üle Eesti. Teist õppeaastat alustas ka Vanemate Kool, mille eesmärgiks on tõsta vanemate teadlikkust

waldorfpedagoogika meetoditest ja võimalustest. Kogu Rosma Haridusseltsi juhtimine käib samuti vabatahtlikkuse alusel, seltsi juhatuse liikmete

töö ei ole tasustatud.

Hetkel jätkub töö uue idee kallal: rajada kooli juurde Põlvamaa Roheline Maja.
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Lisaks ruumivajaduse teemale lahenduste otsimisele on Seltsi juhatus ja õpetajate kolleegium koostöös teiste Eesti waldorfkoolidega tegelenud

õppekava arendamisega, koolituslubade taotlemisega, tööga seaduste ja erakoolide rahastamise korralduse muutmiseks.

Jaanuaris 2009 esitas Eesti Vabade Waldorfkoolide- ja lasteaedade Ühendus (EVWÜ), mille liige Rosma Haridusselts on, Riigikogu

Kultuurikomisjonile Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse (PGS) muudatusettepaneku, mida märtsis täpsustati. Muudatustes palusime tagada

waldorfõppekava tunnustamist kui võrdväärset haridusvõimalust riikliku õppekava kõrval, vaadata üle rahastusskeem, et tagada waldorfkoolide

jätkusuutlikkus ja võimalus pakkuda tasuta haridust. 23.04.2009 lükati EVWÜ esitatud PGS muudatusettepanek Riigikogu Kultuurikomisjonis

tagasi.

10.08.2009 esitas EVWÜ pöördumise Haridus- ja Teadusministeeriumile, milles pöörati tähelepanu, et: „Kehtivate õigusaktide kohaselt on

waldorfpedagoogilisel tuumõppekaval võimatu sobituda riikliku õppekava nõuetega, säilitades seejuures waldorfpedagoogika põhimõtetest

tulenev eripära ja omanäolisus haridussüsteemis. Kuna õppekava kinnitamine on jäänud venima, siis on takerdunud ka waldorfkoolidele

tegevuslubade väljastamine. See seab kahtluse alla 5 waldorfpedagoogika meetodil õpetava erakooli edasise eksisteerimise pärast 01.09.2009”.

25.08.2009 toimus pöördumise tulemusel waldorfkoolide ning Haridus- ja Teadusministeeriumi esindajate kohtumine, kus lepiti kokku, et 30.

septembriks 2009 esitab iga waldorfkool oma õppekava, mis baseerub ühiselt väljatöötatud waldorf tuumõppekavale. Selle tulemusel said kõik

Eesti waldorfkoolid sh Johannese Kool Rosmal 5-aastased koolitusload (meie koolitusloa kestvus on 28. august 2009 – 31.08.14).

Lisaks tehtud tööd:

• koostöös AS Water Ser ja AS Põlva Vesi veetrassi ehitustööd. Tagasime koolile ja lasteaiale puhta vee olemasolu

• kohtumine arhitekt Rene Valneriga, saviehitusega tutvumine Võrtsjärvel

• Rohelise Maja mõttetoa arutelud

4. Õpetajate kolleegium

Töökorraldus:

Õpetajate kolleegium, mis juhatab ning korraldab kooli pedagoogilist juhtimist,  kohtub igal neljapäeval õpetajate koosolekul. Koosolek (ca 4 h)

koosneb peamiselt kolmest osast: pedagoogiline osa, kunstiline osa ja lühiküsimused ning muud päevakorral olevad küsimused. Samuti

toimusid 2009. aastal regulaarselt klassikolleegiumid koos kooliarst dr. Anne Silbaumiga

Kolleegiumi liikmed:

2009. aasta detsembri seisuga töötas koolis täis- või osalise koormusega 14 õpetajat, neist kolleegiumi igapäevatöös osales 10 õpetajat.

Kolleegiumi juhatajad 2009. aastal olid Külli Volmer  ja Riina Velmet.

2009. aasta peamised tegemised lisaks igapäevatööle:

• 2009. 1. poolaasta kandvaks teemaks, millega alustati juba 2008. a. sügisel, oli õppekava kirjutamine. Selleks tööks oli loodud mitmeid

ainealagruppe jm. töörühmi. Tihti toimus töö ka väljaspool ametlikku kolleegiumi tööaega.

• arengukava 2009-2013 a. tegevuskava läbivaatamine ning täienduste tegemine.

• Kogupere konverentsi „Head valikud hariduses“ korraldamine ja läbiviimine, koostöös Lastevanemate Liidu ja Põlva maavalitsusega

• Lastevanemate Kooli korraldamine ja läbiviimine

• Loovusnädala organiseerimine ja läbiviimine

• Projektide kirjutamine ja rahastusallikate leidmine

• Kooli ürituste (kuupeod, spordipäevad, väljasõidud, aastapühade ja muude kooli traditsioonidega seotud üritused – vastlapäev, kooli

sünnipäev, ülestõusmispüha, emadepäev, koolilõpupäevad, miikaeli-aja, advendi- ja jõuluaja üritused) korraldamine.

• Huvilistele vastuvõtu korraldamine ja kooli tutvustamine (koolijuhid, sotsiaalpedagoogid, eesti koolide õpetajad, soome üliõpilased, norra

gümnasistid jpt.)

Kolleegiumi ühiskoolitused 2009. aastal:

• Iganeljapäevane pedagoogiline loeng ja kunstiline tegevus

• Klassiõpetajate suveseminar Viljandis

• Koosmaalimine Ulrich Schönega

• Tuleohutusalane õppus

 

5. Seltsi tegevusega seotud inimesed ja personal

2009. aastal kevadel õppis koolis 41 õpilast, sügisel  54 õpilast. Lisaks Põlva valla  õpilastele, käib koolis veel 39 õpilast 10 erinevast

omavalitsusest. Seoses 9. klassi puudumisega ei olnud kevadel ühtegi lõpetajat. Sügisel astus 1. klassi 7 last.



6

Rosma Haridusselts 2009. a. majandusaasta aruanne

Lasteaias käis kevadel ja sügisel 20 last.

31.12.2009 a. seisuga töötas meil töölepinguga 25 töötajat, keskmine töötajate arv majandusaastal oli 21. Kõigist töötajatest oli koolis 14

pedagoogi, kellest täiskoormusega 8 õpetajat. Lasteaias töötas 4 lasteaiaõpetajat ning  2009. aasta sügisel võeti lasteaeda tööle abiõpetaja.

2009. aastal moodustasid kooli tööjõukulud 3 141 894 krooni ehk 79% kogukuludest.

Seltsi juhatus töötasu ei saanud. Juhatuse liikmetele nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

           6. Seltsi koostööpartnerid ja -lepingud

Seltsi peamised koostööpartnerid on Eesti waldorfkoolid ja -lasteaiad, Põlva vald ja teised kohalikud omavalitsused, Tallinna Ülikool, Haridus- ja

Teadusministeerium, Põlva maavalitsus, Lastevanemate Liit, Rosma küla, MTÜ Suur Vanker (aiandusepohhid), teised Põlva koolid ja

kultuuriasutused.

 

           7. Seltsi tulud, kulud ja tulem

Rosma Haridusseltsi tulud 2009. aastal olid 3 944 679 krooni, suurenedes võrreldes 2008. aastaga 365 538 krooni. Suurenemise  peamiseks

põhjuseks oli laste arvukuse suurenemine nii koolis kui lasteaias. Üldise rahalise kasvu juures vähenes investeeringute komponent riigi poolt

võrreldes 2008. aastaga ning munitsipaaltoetuse vähendamine eelarve alusel 193 634 krooni võrra (võrreldes aasta alguses planeerituga).

Alates septembrist 2009 vähenes  ka õpilaste riigieelarveline toetus nn pearaha.

2009. aasta olid suurimateks tuluallikateks toetus riigieelarvest (1 595 000 krooni), munitsipaaltoetus omavalitsustelt (910 284 .krooni) ning

õppemaksud (256 752 krooni).

2009. aastal kasutas Rosma Haridusselts projektirahasid 228 143 krooni ulatuses .

 

Suuremad projektid

 

Nr Projekti nimi või eesmärk Projekti sisu Rahastuse allikas Summa

1. Lasteaia II korruse renoveerimine

Renoveeriti 

magamisruumideks II

korrus

PRIA ja LEADER

 
127 304.-

2. Loovusnädal „Eluhirmust elurõõmuni”

Tahte ja loovuse

arendamine õpilastel,

vanematel ja

huvilistel

Eesti Rahvuskultuuri Fond, MTÜ

Suur Vanker, EVWKLÜ, Eesti

Kultuurkapital

24 510.-

3. Vanemate Kool

Loengud ja

tegevused

lapsevanematele

Rahandusministeerium 36 000.-

4.
Kogupere konverents „Head valikud

hariduses”

Konverents, loengud,

kontsert ja

ühistegevused perele

OÜ Hanson ja Sibul 50 000.-

   KOKKU 237 814.-

 

Suurimaks kuluartikliks on palgafond (3 141 894 krooni), mis moodustab kogukuludest 79 % ja hoonete majandamiskulud (599 465 krooni).

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

• Rosma Haridusseltsi pikaajalise strateegia ning sellest tuleneva arengukava aastateks 2011 – 2013 kirja panemine koostöös kõigi

vabaühenduse olulisemate osapooltega (juhatus, õpetajad, töötajad, lapsevanemad, õpilased ja vilistlased);

• Rohelise Maja rajamiseks ettevalmistustöö tegemine sh rahaliste vahendite leidmine;

• Seltsi finantsjuhtimise muutmine senisest läbipaistvamaks ja läbimõeldumaks;

• Kooli kodulehe uuendamine

• Sisehindamise korraldamine ja läbiviimine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Rosma Haridusseltsi juhatus deklareerib oma vastutust  antud 2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et::

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raaamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt  MTÜ Rosma Haridusseltsi finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja

rahavoogusid;

3. MTÜ Rosma Haridusselts on jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 846 865 594 690 2

Nõuded ja ettemaksed 78 390 54 079 3

Kokku käibevara 925 255 648 769  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 036 214 1 042 538 4

Kokku põhivara 1 036 214 1 042 538  

Kokku varad 1 961 469 1 691 307  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 081 856 811 694 5

Kokku lühiajalised kohustused 1 081 856 811 694  

Kokku kohustused 1 081 856 811 694  

Netovara    

Sihtkapital 879 613 879 613  

Kokku netovara 879 613 879 613  

Kokku kohustused ja netovara 1 961 469 1 691 307  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008

Tulud   

Annetused ja toetused 3 943 699 3 578 266

Kokku tulud 3 943 699 3 578 266

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -244 787 -135 865

Mitmesugused tegevuskulud -549 224 -601 290

Tööjõukulud -3 100 427 -2 831 706

Põhivara kulum ja väärtuse langus -50 241 -10 280

Kokku kulud -3 944 679 -3 579 141

   

Kokku põhitegevuse tulem -980 -875

Finantstulud ja -kulud 980 875
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 1 595 000 1 690 021

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 2 267 589 1 960 810

Muud põhitegevuse tulude laekumised 193 740 146 101

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -798 107 -733 122

Väljamaksed töötajatele -2 963 110 -2 787 669

Laekunud intressid 980 875

Kokku rahavood põhitegevusest 296 092 277 016

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -43 917 -69 354

Kokku rahavood investeerimistegevusest -43 917 -69 354

 

Kokku rahavood 252 175 207 662

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 594 690 387 028

Raha ja raha ekvivalentide muutus 252 175 207 662

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 846 865 594 690
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital

31.12.2007 879 613 879 613

31.12.2008 879 613 879 613

   

  

31.12.2009 879 613 879 613
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Rosma Haridusseltsi Johannese Kool Rosmal on koostanud 2009.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse

§-le 17 Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja

Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Aruanne on koostatud eesti kroonides. 

MTÜ Rosma Haridusseltsi Johannese Kool Rosmal on jätkuvalt tegutsev ettevõte. Kool töötab põhikool-lasteaiana.

Kinnitatud aastaaruanne koosneb raamatupidamise bilansist, tulemiaruandest, rahavoogude aruandest otsemeetodil ja netovara

muutuste aruandest ning lisadest.  

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse igat nõuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega üle 1 000 krooni ühiku kohta ning kasuliku elueaga üle ühe

aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest

kuludest: teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum (e. jääkmaksumuses). Materiaalset põhivara amortiseeritakse

lineaarsel meetodil.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Sularaha kassas 15 097 5 428  

Arvelduskontod 831 768 589 262  

Kokku raha 846 865 594 690 2

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

Sularaha kassas on aastavahetuse seisuga inventeeritud. Sularaha jääk võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 9 040 33 680  

Ettemaksed 69 350 20 399  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 78 390 54 079 3

Nõudeid hinnatakse individuaalselt, vaadeldes igat nõuet eraldi. Bilansis on kajastatud tõenäoliselt laekuvad summad, ebatõenäoliselt

laekuvaid nõudeid ei ole.

 
 
Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2008  

Soetusmaksumus 742 168 31 490 41 206 72 696 280 366 1 095 230

Akumuleeritud kulum  -16 083 -24 742 -40 825 -11 867 -52 692

Jääkmaksumus 742 168 15 407 16 464 31 871 268 499 1 042 538

  

Ostud ja parendused     43 917 43 917

Amortisatsioonikulu -37 108 -3 081 -3 294 -6 375 -6 758 -50 241

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 742 168 31 490 41 206 72 696 324 283 1 139 147

Akumuleeritud kulum -37 108 -19 164 -28 036 -47 200 -18 625 -102 933

Jääkmaksumus 705 060 12 326 13 170 25 496 305 658 1 036 214

 
 
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 592 6 688  

Võlad töövõtjatele 282 547 149 922  

Maksuvõlad 205 335 200 644  

Saadud ettemaksed 591 382 454 440  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 081 856 811 694 5

 

Maksuvõlgade kirjel on kajastatud võlgnevus detsembris deklareeritud maksudest, mille maksetähtajad olid jaanuaris 2010.a., mil need ka tasuti.
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MTÜ-l riigimaksude intressivõlga ei ole. 

Töövõtjate võlgadena on kajastatud detsembrikuu eest arvestatud, kuid väljamaksmata netopalk, mille maksetähtaeg oli jaanuaris 2010.a. ning

kasutamata puhkuselt arvestatud ja kuludesse kantud, kuid välja maksmata puhkusekohustus koos sotsiaalmaksuga 127 392 krooni. Arvestatud

puhkusetasud kantakse aasta jooksul kuludesse.  

 
 
Lisa 6 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 2 343 333 2 119 625

Sotsiaalmaksud 798 561 712 081

Kokku tööjõukulud 3 141 894 2 831 706

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
41 467 17 442

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 22

Lisa 1

2009.a.

Palgakulu kokku 2 343 333 koosneb 2009.a.arvestatud töötasudest 2 217 559.- kr; sihtotstarbeliselt fin. projektide töötasudest 30 988.- kr ja

puhkustasu kohustuse reserv 94 786.- kr.

Lisa 2

2009.a.

Sotsiaalmaksud 798 561.- kr koosneb töötasudelt kinnipeetud sots.-ja töötusk.maks 755 476.- kr;

sihtotstarbeliselt fin. projektide töötasudest kinnipeetud sots.-ja töötusk.maks 

10 479.- kr.ja

puhkustasu kohustuselt arvestatud sots.- ja töötusk.maks 32 606.- kr.

 
 
Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegevjuhtkonnale arvestanud tasusid ja muid soodustusi.

 
 



Aruande digitaalallkirjad
Rosma Haridusselts (registrikood: 80046217) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI KOLK Juhatuse liige 02.06.2010

ANNELI LAINE Juhatuse liige 03.06.2010

MATI MÄÄRITS Juhatuse liige 03.06.2010

TÕNU LUMI Juhatuse liige 07.06.2010

EINAR NUTT Juhatuse liige 08.06.2010

ERKKI PEETSALU Juhatuse liige 09.06.2010

TIINA LÄNKUR Juhatuse liige 16.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Lasteaed-põhikooli tegevus 85311 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 79 94 159

Faks +372 79 94 159

E-posti aadress johannes@neti.ee


